

Direcția generală economie, comerț și turism a CMC
(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Lucrări de reparații curente a încăperilor administrative DGECT
Catalog de prețuri unitare

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii birouri				
		1.1. Demolari				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			32,39
						29,83
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,23000	64,84	14,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,23000	64,84	14,91
	2320166200729	Parchetin	l	0,03000	62,30	1,87
	4100126202818	Apa	m3	0,03000	13,00	0,39
	2922140006702	Macara fereastră	h-ut	0,03000	10,00	0,30
2	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			16,56
						16,21
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,12000	64,84	7,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,13000	64,84	8,43
	4100126202818	Apa	m3	0,01500	13,00	0,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01500	10,00	0,15
3	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli interioare s in locul perete cu mușegai. Strat tencuiala 5..7 cm	m2			70,96
						70,03
	7122050013400	Zidar	h-om	0,54000	64,84	35,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,54000	64,84	35,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,06000	13,00	0,78
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01500	10,00	0,15
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti , tapet	m2			18,26
						17,51
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	64,84	7,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	64,84	9,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	13,00	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	10,00	0,10
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (Demontare usor interioar la inc 9 si usa existenta in sala asteptare)	m2			27,23
						27,23
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21000	64,84	13,62
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21000	64,84	13,62
6	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			60,95
						60,95
	7422010060100	Timplar	h-om	0,47000	64,84	30,47
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,47000	64,84	30,47
7	RpEC15D	Demontat loc de lampa aparent, cu conductori din cupru sau aluminiu, in tuburi, peste 3 m inaltimea camerei	buc			33,72
						33,72
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,52000	64,84	33,72
8	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru trasarea cabluri electrice la prize si intrerupatoare	m			58,36
						58,36
	7122050013400	Zidar	h-om	0,10000	64,84	6,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,80000	64,84	51,87

1	2	3	4	5	6	7
9	TrB01A1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			70,03 70,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,08000	64,84	70,03
10	Tr11AA02C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			29,18 29,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,45000	64,84	29,18
11	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t			47,70 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,31800	150,00	47,70
		1.2. Finisari incaperi birouri si coridor				
12	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc			39,16 37,61
	7122050013400	Zidar	h-om	0,43000	64,84	27,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	64,84	9,73
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,35000	2,30	0,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00100	265,00	0,26
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00600	13,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01000	25,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01500	10,00	0,15
13	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			20,65 15,56
	7122050013400	Zidar	h-om	0,14000	64,84	9,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	64,84	6,48
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,70000	2,50	4,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00050	265,00	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01000	13,00	0,13
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01500	25,00	0,38
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02000	10,00	0,20
14	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m			28,94 23,34
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,30000	64,84	19,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,06000	64,84	3,89
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,89000	2,30	2,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,56000	2,50	1,40
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,00300	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00030	3 800,00	1,14
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00360	265,00	0,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00100	13,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00150	25,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00100	10,00	0,01
15	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			65,11 54,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,51000	64,84	33,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,33000	64,84	21,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,29000	2,30	2,97
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00140	3 800,00	5,32
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,00700	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00860	265,00	2,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00220	13,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00150	25,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00150	10,00	0,01
16	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			142,68 110,23
	7122050013400	Zidar	h-om	1,40000	64,84	90,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30000	64,84	19,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,50000	2,30	24,15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03000	265,00	7,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00700	13,00	0,09
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,02400	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00400	15,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00800	25,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
17	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti, preparare manuala a mortarului	m2			118,68 99,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53000	64,84	99,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14000	2,50	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00400	13,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01950	20,00	0,39
18	CF53A k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art 52)	m2			32,01 16,86
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,13000	64,84	16,86
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,43000	2,50	7,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00100	13,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01000	25,00	0,50
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,06200	40,00	4,96
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,06300	20,00	2,52
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			44,34 35,66
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	64,84	29,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	64,84	6,48
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	8,20	8,65
	4100126202818	Apa	m3	0,00100	13,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	15,00	0,01
20	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			27,45 19,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,20000	64,84	12,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	64,84	6,48
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,49300	16,20	7,99
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	15,00	0,01
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,84 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	64,84	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	18,50	2,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - vopsea lavabila	m2			50,81 35,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55000	64,84	35,66
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40000	34,10	13,64
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06000	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	3,60	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	13,00	0,03
23	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			433,96 4,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,07000	64,84	4,54
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,02000	421,00	429,42
24	RpCR25B	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta	m2			77,50 37,61
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,45000	64,84	29,18
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,13000	64,84	8,43
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,05000	51,20	2,56
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,10000	65,20	6,52
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,15000	185,60	27,84
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,10000	25,30	2,53
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,10000	2,30	0,23
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03000	3,60	0,11
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01000	10,00	0,10
25	CK03A	Usa din lemn in bir nr. 3a cadastral (1400 * 2480 mm)/ cu ancadrame	m2			7 735,96 116,71

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	1,47000	64,84	95,31
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,08000	64,84	5,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25000	64,84	16,21
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,00000	7 560,00	7 560,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,08500	32,15	2,73
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,45000	32,20	14,49
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,22000	189,65	41,72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	15,00	0,30
26	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			70,00 38,90
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,55000	64,84	35,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05000	64,84	3,24
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,02000	26,30	26,83
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,00600	32,15	0,19
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,05000	7,82	0,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00050	13,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00020	265,00	0,05
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,12500	2,30	0,29
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,12000	24,20	2,90
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,01000	36,20	0,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00500	15,00	0,08
27	RpCJ01F	Sapa autonivelanta: mortar uscat, preparat cu malaxorul in santier	m2			75,44 2,43
	7122050013400	Zidar	h-om	1,00000	64,84	1,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25000	64,84	0,49
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	376,00000	2,30	51,89
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,28000	265,00	20,35
	4100126202818	Apa	m3	0,31000	13,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,35000	25,00	0,53
28	CG08C1	Pardoseli din linoleum, aplicat pe un strat de finisare in grosime de 3 mm, din mortar de ciment M 100-T	m2			374,55 126,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	64,84	9,73
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,80000	64,84	116,71
	2666122800390	Dale rigide PVC - linoleu 3mm	m2	1,05000	175,36	187,81
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,01500	32,15	0,49
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,60000	24,20	14,81
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,08000	32,15	2,62
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,35000	2,30	3,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00150	13,00	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,30000	7,82	2,39
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,01400	36,20	0,52
	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	1,50000	3,60	5,51
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,00300	265,00	0,81
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,10000	26,30	29,51
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03000	15,00	0,45
29	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			175,12 6,48
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,10000	64,84	6,48
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,15000	745,00	111,75
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,30000	2,30	0,69
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,10000	562,00	56,20
30	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2			205,17 101,15
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,36000	64,84	88,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20000	64,84	12,97
	2320166200729	Parchetin	l	0,05000	62,30	3,12
	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,35000	285,00	99,75
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,50000	2,30	1,15
31	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate, inclusiv sistemul-grila. Stabilitatea dimensionala a placilor (rezistenta la incovoiere) - Clasa 1/C/0N conform EN 13964; Rezistenta la foc Euroclasa A1	m2			318,56 142,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	64,84	9,73
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05000	64,84	132,92
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00000	0,53	2,12
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor - Rezistenta la foc	m2	1,05000	165,30	173,56

1	2	3	4	5	6	7
		Euroclasa A1 prefabricate				
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01500	15,00	0,22
		1.3. Finisari hol, intrare si casa scarii				
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund „BETOHGPUTH” sau analog	m2			4,84 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	64,84	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	18,50	2,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ciment, grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor si coloanelor	m2			44,34 35,66
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	64,84	29,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	64,84	6,48
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	8,20	8,65
	4100126202818	Apa	m3	0,00100	13,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	15,00	0,01
34	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti	m2			26,57 7,78
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,12000	64,84	7,78
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,41500	45,00	18,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
35	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (ALB)	m2			137,54 79,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22000	64,84	79,10
	26531021008311	Tink	kg	2,30000	25,33	58,26
	4100126202818	Apa	m3	0,00400	13,00	0,05
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,00600	20,00	0,12
		2. Rețele electrice interioare EEI/IEI				
		2.1. Lucrari de constructie				
36	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			9,73 9,73
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,15000	64,84	9,73
37	RpCU05H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 - 50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			41,50 41,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,08000	64,84	5,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,56000	64,84	36,31
38	RCsB29K	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 120 mm	buc			125,55 33,72
	7123011000200	Betonist	h-om	0,36400	64,84	23,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,15600	64,84	10,12
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,00700	1 620,00	11,34
	4100126202818	Apa	m3	0,03780	13,00	0,49
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,25000	320,00	80,00
		2.2. Lucrari de montare				
39	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc			1 151,40 226,29
	1	Muncitor	h-om	3,49000	64,84	226,29
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,25000	71,00	17,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17000	102,36	17,40
	1019852	Vopsea	kg	0,03000	68,56	2,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,02500	31 260,00	781,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,29000	90,00	26,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,15000	32,00	36,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,29000	150,00	43,50
40	08-01-023-2	Lansator, bucla sau punte de conexiune, ABP	buc			1 541,00

1	2	3	4	5	6	7
						1 316,25
	1	Muncitor	h-om	20,30000	64,84	1 316,25
	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,00014	154 230,00	21,59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,12000	90,00	10,80
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,93000	32,00	93,76
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	8,06000	10,00	80,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,12000	150,00	18,00
41	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			698,08 150,43
	1	Muncitor	h-om	2,32000	64,84	150,43
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,15000	71,00	10,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17000	102,36	17,40
	1019852	Vopsea	kg	0,03000	68,56	2,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01500	31 260,00	468,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10000	90,00	9,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77000	32,00	24,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10000	150,00	15,00
42	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			64,04 56,41
	1	Muncitor	h-om	0,87000	64,84	56,41
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	174 200,00	5,23
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01000	90,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01000	150,00	1,50
43	08-01-066-1	Limitator de supratensiune	set			260,22 194,52
	1	Muncitor	h-om	3,00000	64,84	194,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38000	102,36	38,90
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,00000	0,41	0,41
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11000	90,00	9,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11000	150,00	16,50
44	08-03-529-1	Contactori de curent continuu pe constructii	buc			603,62 221,76
	1	Muncitor	h-om	3,42000	64,84	221,76
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07000	71,00	4,97
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00500	62,30	0,31
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,36800	102,36	37,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	4,56	5,56
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	3,65	0,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	6,55	7,99
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01900	36,50	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,04700	68,56	3,22
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00900	31 260,00	281,34
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,10000	2,10	8,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,00000	0,41	0,41
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	33,15	0,66
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,03100	12,30	0,38
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00300	96,54	0,29
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,01300	65,23	0,85
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3111", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,04600	102,00	4,69
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00700	90,00	0,63
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,14000	32,00	4,48
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,12000	25,00	3,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20000	75,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00700	150,00	1,05
45	08-03-525-3	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau	buc			528,91

1	2	3	4	5	6	7
		coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A				228,24
	1	Muncitor	h-om	3,52000	64,84	228,24
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07000	71,00	4,97
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00600	62,30	0,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,66700	102,36	68,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	4,56	5,56
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	3,65	0,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	6,55	7,99
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,02400	36,50	0,88
	1019852	Vopsea	kg	0,05100	68,56	3,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00500	31 260,00	156,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10000	2,10	6,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00000	0,41	0,41
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	33,15	0,66
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00400	96,54	0,38
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,01500	65,23	0,98
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,06000	102,00	6,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07000	90,00	6,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	32,00	4,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,29000	75,00	21,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03000	150,00	4,50
46	08-03-525-2	Interrupitor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			364,40 182,20
	1	Muncitor	h-om	2,81000	64,84	182,20
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07000	71,00	4,97
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00400	62,30	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,45500	102,36	46,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	4,56	5,56
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	3,65	0,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	6,55	7,99
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01400	36,50	0,51
	1019852	Vopsea	kg	0,04600	68,56	3,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00300	31 260,00	93,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10000	2,10	6,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00000	0,41	0,41
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	33,15	0,66
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00200	96,54	0,19
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00900	65,23	0,59
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,03600	102,00	3,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00900	90,00	0,81
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	32,00	4,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00900	150,00	1,35
47	08-03-525-1	Interrupitor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc			234,90 135,52
	1	Muncitor	h-om	2,09000	64,84	135,52
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07000	71,00	4,97
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	62,30	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,06500	102,36	6,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,61000	4,56	2,78
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,00700	3,65	0,03
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,61000	6,55	4,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	36,50	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,04000	68,56	2,74
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00200	31 260,00	62,52
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10000	2,10	6,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00000	0,41	0,41
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	33,15	0,66

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	96,54	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	65,23	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	102,00	1,22
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00400	90,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	32,00	4,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00400	150,00	0,60
48	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc			382,27 178,96
	1	Muncitor	h-om	2,76000	64,84	178,96
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07000	71,00	4,97
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00400	62,30	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,43100	102,36	44,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	4,56	5,56
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	3,65	0,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	6,55	7,99
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01600	36,50	0,58
	1019852	Vopsea	kg	0,04700	68,56	3,22
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00300	31 260,00	93,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00000	0,41	0,41
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	33,15	0,66
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00200	96,54	0,19
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00900	65,23	0,59
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,04200	102,00	4,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00600	90,00	0,54
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	32,00	4,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,23000	75,00	17,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00600	150,00	0,90
49	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			314,10 150,43
	1	Muncitor	h-om	2,32000	64,84	150,43
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07000	71,00	4,97
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00400	62,30	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38000	102,36	38,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	4,56	5,56
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	3,65	0,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	6,55	7,99
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01400	36,50	0,51
	1019852	Vopsea	kg	0,04700	68,56	3,22
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00200	31 260,00	62,52
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00000	0,41	0,41
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	33,15	0,66
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00200	96,54	0,19
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00900	65,23	0,59
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,03600	102,00	3,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00500	90,00	0,45
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	32,00	4,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20000	75,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00500	150,00	0,75
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			179,99 101,15
	1	Muncitor	h-om	1,56000	64,84	101,15
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07000	71,00	4,97

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	62,30	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	102,36	5,02
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	4,56	5,56
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	3,65	0,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	6,55	7,99
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	36,50	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,03600	68,56	2,47
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00100	31 260,00	31,26
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00000	0,41	0,41
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	33,15	0,66
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	96,54	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	65,23	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	102,00	1,22
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	90,00	0,18
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	32,00	4,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	150,00	0,30
51	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana	buc			213,49 116,71
	1	Muncitor	h-om	1,80000	64,84	116,71
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,06000	71,00	4,26
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	62,30	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,05000	102,36	5,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	4,56	5,56
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	3,65	0,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	6,55	7,99
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	36,50	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,03500	68,56	2,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00200	31 260,00	62,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00000	0,41	0,41
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01000	33,15	0,33
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,06100	12,30	0,75
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	96,54	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	65,23	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	102,00	1,22
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00100	90,00	0,09
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	32,00	4,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00100	150,00	0,15
52	08-03-530-6	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 160 A	buc			629,66 300,86
	1	Muncitor	h-om	4,64000	64,84	300,86
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,08000	71,00	5,68
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00700	62,30	0,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53000	102,36	54,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	4,56	5,56
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	3,65	0,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	6,55	7,99
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,02000	36,50	0,73
	1019852	Vopsea	kg	0,06500	68,56	4,46
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00400	31 260,00	125,04
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00000	0,41	0,41
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,03100	33,15	1,03
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,10000	12,30	75,03
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00400	96,54	0,39
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,01800	65,23	1,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,06600	102,00	6,73

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01300	90,00	1,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	32,00	4,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,25000	75,00	18,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01300	150,00	1,95
53	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			21 392,77 14 329,64
	1	Muncitor	h-om	221,00000	64,84	14 329,64
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cu", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,15000	28 500,00	4 275,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,10000	71,00	149,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40000	102,36	1 064,54
	1019852	Vopsea	kg	3,00000	68,56	205,68
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,00000	1,32	158,40
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,05300	321,20	17,02
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10000	102,36	10,23
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00300	15 320,00	45,96
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	102,00	42,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,21000	90,00	108,90
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,70000	10,00	747,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,78000	32,00	56,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,21000	150,00	181,50
54		Panou LED 48 W 600 x 600 mm LED 4000 K 220 V IP20	buc			625,00 0,00
	54-1	Panou LED 48 W 600 x 600 mm LED 4000 K 220 V IP20	buc	1,00000	625,00	625,00
55	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			9 828,00 5 706,00
	1	Muncitor	h-om	88,00000	64,84	5 706,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	7,50
	5009113	Prezoane	buc	204,00000	2,84	579,50
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04000	302,60	617,50
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	2,80000	65,37	183,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55000	90,00	139,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50000	75,00	2 362,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55000	150,00	232,50
56		Светильник с экономной лампой, 220В, IP44, LED 25 Вт	buc			215,30 0,00
	56	Светильник с экономной лампой, 220В, IP44, LED 25 Вт	buc	1,00000	215,30	215,30
57	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			7 514,58 6 367,25
	1	Muncitor	h-om	98,20000	64,84	6 367,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08000	3,65	14,92
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	15 320,00	23,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,21000	102,00	21,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,12000	90,00	100,83
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,60000	32,00	819,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,12000	150,00	168,00
58		Светильник, указатель с люминесцентной лампой, с автономным питанием на 1 час,18 Вт, 220В, GW 80238	buc			265,00 0,00
	58	Светильник, указатель с люминесцентной лампой, с автономным питанием на 1 час,18 Вт, 220В, GW 80238	buc	1,00000	265,00	265,00

1	2	3	4	5	6	7
59	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 196,56 804,02
	1	Muncitor	h-om	12,40000	64,84	804,02
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	32 500,00	1,30
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00080	65 310,00	52,26
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	1 650,00	0,10
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	321,20	2,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,00410	33,15	0,14
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,00960	102,36	0,98
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,50000	45,00	22,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39000	90,00	35,10
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00000	32,00	96,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00000	41,00	123,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39000	150,00	58,50
60		Кабель ВВГнг -FR-LS 3x1,5мм2	m			27,25 0,00
	60	Кабель ВВГнг -FR-LS 3x1,5мм2	m	1,00000	27,25	27,25
61		Кабель ВВГнг -FR-LS 3x2,5мм2	m			34,25 0,00
	61	Кабель ВВГнг -FR-LS 3x2,5мм2	m	1,00000	34,25	34,25
62		Кабель ВВГнг-LS 3x1,5мм2	m			12,65 0,00
	62	Кабель ВВГнг-LS 3x1,5мм2	m	1,00000	12,65	12,65
63		Кабель ВВГнг-LS 3x2,5мм2	m			19,20 0,00
	63	Кабель ВВГнг-LS 3x2,5мм2	m	1,00000	19,20	19,20
64		Кабель ВВГнг-LS 5x6мм2	m			65,20 0,00
	64	Кабель ВВГнг-LS 5x6мм2	m	1,00000	65,20	65,20
65		Кабель ВВГнг-LS 5x10мм2	m			140,20 0,00
	65	Кабель ВВГнг-LS 5x10мм2	m	1,00000	140,20	140,20
66		Кабель ВВГнг-LS 5x16мм2	m			158,20 0,00
	66	Кабель ВВГнг-LS 5x16мм2	m	1,00000	158,20	158,20
67		Кабель ВВГнг-LS 5x95мм2	m			1 225,00 0,00
	67	Кабель ВВГнг-LS 5x95мм2	m	1,00000	1 225,00	1 225,00
68	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 595,59 1 238,44
	1	Muncitor	h-om	19,10000	64,84	1 238,44
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	32 500,00	68,26
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,20000	4,56	55,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,20000	6,55	79,91
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,20000	3,60	0,72
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,02100	820,00	17,22
	5009030	Flanse	10 buc	1,00000	6,32	6,32
	5009070	Racordari	10 buc	2,00000	6,58	13,16
	5009090	Profil de montaj	buc	0,50000	2,66	1,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11000	90,00	9,90
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,94000	30,00	88,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11000	150,00	16,50
69		Трубка PVH д=16мм	m			5,08 0,00
	69	Трубка PVH д=16мм	m	1,00000	5,08	5,08
70		Трубка PVH д=20мм	m			6,75

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	70	Трубка PVH d=20мм	m	1,00000	6,75	6,75
71		Трубка PVH d=25мм	m			10,20
						0,00
	71	Трубка PVH d=25мм	m	1,00000	10,20	10,20
72	08-02-409-7	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m			1 818,03
						1 387,58
	1	Muncitor	h-om	21,40000	64,84	1 387,58
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	32 500,00	68,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,20000	4,56	55,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,20000	6,55	79,91
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,40000	3,60	1,44
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,02100	820,00	17,22
	5009030	Flanse	10 buc	1,00000	6,32	6,32
	5009070	Racordari	10 buc	2,00000	6,58	13,16
	5009090	Profil de montaj	buc	0,50000	2,66	1,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33000	90,00	29,70
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,60000	30,00	108,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33000	150,00	49,50
73		Трубка PVH d=32мм	m			11,32
						0,00
	73	Трубка PVH d=32мм	m	1,00000	11,32	11,32
74		Трубка PVH d=40мм	m			18,50
						0,00
	74	Трубка PVH d=40мм	m	1,00000	18,50	18,50
75		Трубка PVH d=50мм	m			34,50
						0,00
	75	Трубка PVH d=50мм	m	1,00000	34,50	34,50
76	08-02-409-8	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 70 mm	100 m			1 997,50
						1 523,67
	1	Muncitor	h-om	23,50000	64,84	1 523,67
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	32 500,00	70,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,20000	4,56	55,67
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,20000	6,55	79,83
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,55000	3,60	2,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,02100	820,00	17,17
	5009070	Racordari	10 buc	2,00000	6,58	13,17
	5009090	Profil de montaj	buc	0,50000	2,66	1,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,44000	90,00	39,67
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,29000	30,00	128,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,44000	150,00	66,00
77		Трубка PVH d=70мм	m			68,96
						0,00
	77	Трубка PVH d=70мм	m	1,00000	68,96	68,96
78	08-02-396-10	Canal metalic suspendat de constructii pe tiranti sau suspensii, lungime 3 m	100 m			4 398,58
						3 203,10
	1	Muncitor	h-om	49,40000	64,84	3 203,10
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,84000	71,00	485,64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,50000	4,56	57,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,20000	3,65	0,73
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,50000	6,55	81,87
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,09000	90,00	98,10
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,50000	10,00	155,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,17000	32,00	101,44
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,74000	30,00	52,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,09000	150,00	163,50
79		Jgheab perforat otel zincat 150x50x3000mm	m			50,20

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	79	Jgheab perforat otel zincat 150x50x3000mm	m	1,00000	50,20	50,20
80		Jgheab perforat otel zincat 200x50x3000mm	m			58,50
						0,00
	80	Jgheab perforat otel zincat 200x50x3000mm	m	1,00000	58,50	58,50
81		Jgheab perforat otel zincat 300x50x3000mm	m			102,30
						0,00
	81	Jgheab perforat otel zincat 300x50x3000mm	m	1,00000	102,30	102,30
82		Profil perforat otel zincat 41x41x3000mm	m			66,95
						0,00
	82	Profil perforat otel zincat 41x41x3000mm	m	1,00000	66,95	66,95
83		Conector jgheab,otel 175x50x1mm	buc			8,96
						0,00
	83	Conector jgheab,otel 175x50x1mm	buc	1,00000	8,96	8,96
84		Tija filetata zincata 10*1000	buc			17,67
						0,00
	84	Tija filetata zincata 10*1000	buc	1,00000	17,67	17,67
85		Ancora 10*30	buc			12,30
						0,00
	85	Ancora 10*30	buc	1,00000	12,30	12,30
86		Bulon IEK,otel zincat M6x10 mm	buc			0,40
						0,00
	86	Bulon IEK,otel zincat M6x10 mm	buc	1,00000	0,40	0,40
87	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 002,51
						2 470,40
	1	Muncitor	h-om	38,10000	64,84	2 470,40
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	7,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50000	102,36	153,54
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	3,12	318,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	102,00	42,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	90,00	3,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	150,00	6,00
88		Розетка штепсельная, с третьем заземляющим контактом, IP20, РСШ10-3-ЛБ	buc			23,95
						0,00
	88	Розетка штепсельная, с третьем заземляющим контактом, IP20, РСШ10-3-ЛБ	buc	1,00000	23,95	23,95
89		Розетка брызгозащищенная (с крышкой), с третьем заземляющим контактом, 16А, 250 В, IP44,РСБ10-3-ЛБ	buc			27,30
						0,00
	89	Розетка брызгозащищенная (с крышкой), с третьем заземляющим контактом, 16А, 250 В, IP44,РСБ10-3-ЛБ	buc	1,00000	27,30	27,30
90	08-03-591-2	Înteruptor cu o clapa, tip îngropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 423,56
						2 087,85
	1	Muncitor	h-om	32,20000	64,84	2 087,85
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	7,88
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	3,12	318,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	90,00	3,59
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	150,00	6,00
91		Выключатель 250V, 10А, IP20	buc			20,96
						0,00
	91	Выключатель 250V, 10А, IP20	buc	1,00000	20,96	20,96
92		Выключатель 250V, 10А, IP44	buc			35,87
						0,00
	92	Выключатель 250V, 10А, IP44	buc	1,00000	35,87	35,87

1	2	3	4	5	6	7
93	08-03-591-5	Interrupător cu două clapete, tip neîngropat, la instalație închisă	100 buc			2 462,46 2 126,76
	1	Muncitor	h-om	32,80000	64,84	2 126,76
	1010219	Lămpi de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	7,86
	5009061	Fisă de izolație	buc	102,00000	3,12	318,24
	021102	Macara pe șasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	90,00	3,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj până la 8 t	h-ut	0,04000	150,00	6,00
94		Выключатель двохполюсный, 250V, 10A, IP20	buc			28,90 0,00
	94	Выключатель двохполюсный, 250V, 10A, IP20	buc	1,00000	28,90	28,90
95		Рамка двухместная	buc			10,60 0,00
	95	Рамка двухместная	buc	1,00000	10,60	10,60
96		Рамка трехместная	buc			13,74 0,00
	96	Рамка трехместная	buc	1,00000	13,74	13,74
97		Рамка четырехместная	buc			22,10 0,00
	97	Рамка четырехместная	buc	1,00000	22,10	22,10
98	RpEA06B	Montarea dozelor de derivație pentru tevi de instalație, având diametrul peste 1 1/2"	buc			25,78 16,86
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,26000	64,84	16,86
	2811236311008	Doza antiexplosivă de derivație	buc	1,00000	3,26	3,36
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,05000	65,20	3,36
	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	2,00000	0,42	0,87
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,00000	0,65	1,34
99		Коробка ответвительная для кабельной разводки	buc			7,08 0,00
	99	Коробка ответвительная для кабельной разводки	buc	1,00000	7,08	7,08
100	RpEA06A	Montarea dozelor de derivație pentru tevi de instalație, având diametrul până la 1 1/2"	buc			17,62 10,37
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,16000	64,84	10,37
	2811236311008	Doza antiexplosivă de derivație	buc	1,00000	3,26	3,36
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,02500	65,20	1,68
	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	2,00000	0,42	0,87
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,00000	0,65	1,34
101		Коробка ответвительная для установки выключателей и розеток (внутреннего монтажа)	buc			2,17 0,00
	101	Коробка ответвительная для установки выключателей и розеток (внутреннего монтажа)	buc	1,00000	2,17	2,17
102	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare, Ventilator axial 11W,220 - 240V	buc			75,15 72,62
	1	Muncitor	h-om	1,12000	64,84	72,62
	1011977	Suruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,02000	102,36	2,05
	021102	Macara pe șasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	90,00	0,18
	400002	Automobile cu bord, tonaj până la 8 t	h-ut	0,00200	150,00	0,30
		2.3. Utilaj				
103		Щит распределительный на 48 мод. IP31 EKF ЩРВ-48з	buc			456,00 0,00
	103	Щит распределительный на 48 мод. IP31 EKF ЩРВ-48з	buc	1,00000	456,00	456,00
104		Устройство автоматического ввода резерва АВР-103- 10	buc			1 260,00 0,00
	104	Устройство автоматического ввода резерва АВР-103- 10	buc	1,00000	1 260,00	1 260,00
105		Щит распределительный на 28 мод. IP31 EKF ЩРВ-28з	buc			402,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	105	Щит распределительный на 28 мод. IP31 ЕКФ ЩРв-28з	buc	1,00000	402,00	402,00
106		Щит распределительный на 24 мод. IP31 ЕКФ ЩРв-24з	buc			395,00 0,00
	106	Щит распределительный на 24 мод. IP31 ЕКФ ЩРв-24з	buc	1,00000	395,00	395,00
107		Щит распределительный на 18 мод. IP31 ЕКФ ЩРв-18з	buc			350,00 0,00
	107	Щит распределительный на 18 мод. IP31 ЕКФ ЩРв-18з	buc	1,00000	350,00	350,00
108		Щит распределительный на 16 мод. IP31 ЕКФ ЩРв-16з	buc			320,00 0,00
	108	Щит распределительный на 16 мод. IP31 ЕКФ ЩРв-16з	buc	1,00000	320,00	320,00
109		Щит распределительный на 12 мод. IP31 ЕКФ ЩРв-12з	buc			195,00 0,00
	109	Щит распределительный на 12 мод. IP31 ЕКФ ЩРв-12з	buc	1,00000	195,00	195,00
110		Трехфазный электронный счетчик 10-60А	buc			585,00 0,00
	110	Трехфазный электронный счетчик 10-60А	buc	1,00000	585,00	585,00
111		Limitator de supratensiune ОПС 1 -В/4	buc			397,54 0,00
	111	Limitator de supratensiune ОПС 1 -В/4	buc	1,00000	397,54	397,54
112		Контактор малогабаритный ПМЛ1501	buc			765,20 0,00
	112	Контактор малогабаритный ПМЛ1501	buc	1,00000	765,20	765,20
113		Рубильник ВР 32-200А	buc			702,30 0,00
	113	Рубильник ВР 32-200А	buc	1,00000	702,30	702,30
114		Рубильник ВН-32/3Р/125А	buc			402,30 0,00
	114	Рубильник ВН-32/3Р/125А	buc	1,00000	402,30	402,30
115		Рубильник ВН-32/3Р/63А	buc			75,35 0,00
	115	Рубильник ВН-32/3Р/63А	buc	1,00000	75,35	75,35
116		Рубильник ВН-32/3Р/40А	buc			73,25 0,00
	116	Рубильник ВН-32/3Р/40А	buc	1,00000	73,25	73,25
117		Рубильник ВН-32/3Р/25А	buc			73,25 0,00
	117	Рубильник ВН-32/3Р/25А	buc	1,00000	73,25	73,25
118		Рубильник ВН-32/3Р/16А	buc			73,25 0,00
	118	Рубильник ВН-32/3Р/16А	buc	1,00000	73,25	73,25
119		Выключатель АВДТ32/2Р/16А/30мА	buc			186,30 0,00
	119	Выключатель АВДТ32/2Р/16А/30мА	buc	1,00000	186,30	186,30
120		Выключатель АВДТ32/2Р/10А/30мА	buc			225,00 0,00
	120	Выключатель АВДТ32/2Р/10А/30мА	buc	1,00000	225,00	225,00
121		Выключатель АВДТ32/2Р/16А/10мА	buc			186,00 0,00
	121	Выключатель АВДТ32/2Р/16А/10мА	buc	1,00000	186,00	186,00
122		Выключатель ВА47-29/3Р/С125А	buc			165,30 0,00
	122	Выключатель ВА47-29/3Р/С125А	buc	1,00000	165,30	165,30

1	2	3	4	5	6	7
123		Выключатель ВА47-29/3P/C63A	buc			85,60 0,00
	123	Выключатель ВА47-29/3P/C63A	buc	1,00000	85,60	85,60
124		Выключатель ВА47-29/3P/C50A	buc			85,60 0,00
	124	Выключатель ВА47-29/3P/C50A	buc	1,00000	85,60	85,60
125		Выключатель ВА47-29/3P/C32A	buc			75,65 0,00
	125	Выключатель ВА47-29/3P/C32A	buc	1,00000	75,65	75,65
126		Выключатель ВА47-29/3P/C25A	buc			65,45 0,00
	126	Выключатель ВА47-29/3P/C25A	buc	1,00000	65,45	65,45
127		Выключатель ВА47-29/3P/10A	buc			65,45 0,00
	127	Выключатель ВА47-29/3P/10A	buc	1,00000	65,45	65,45
128		Выключатель ВА47-29/1P/C20A	buc			23,20 0,00
	128	Выключатель ВА47-29/1P/C20A	buc	1,00000	23,20	23,20
129		Выключатель ВА47-29/1P/C16A	buc			23,20 0,00
	129	Выключатель ВА47-29/1P/C16A	buc	1,00000	23,20	23,20
130		Выключатель ВА47-29/1P/C10A	buc			23,20 0,00
	130	Выключатель ВА47-29/1P/C10A	buc	1,00000	23,20	23,20
131		Выключатель ВА47-29/1P/B6A	buc			25,60 0,00
	131	Выключатель ВА47-29/1P/B6A	buc	1,00000	25,60	25,60
132		Выключатель ВА47-29/1P/C6A	buc			23,20 0,00
	132	Выключатель ВА47-29/1P/C6A	buc	1,00000	23,20	23,20
133		Пост управления кнопочный одноштифтовый "Стоп", ПКЕ-222-1У3	buc			28,96 0,00
	133	Пост управления кнопочный одноштифтовый "Стоп", ПКЕ-222-1У3	buc	1,00000	28,96	28,96
134		Пускатель ПМЛ-722002, Uk=220В, In=125А	buc			402,36 0,00
	134	Пускатель ПМЛ-722002, Uk=220В, In=125А	buc	1,00000	402,36	402,36
135		Ventilator axial 11W,220 - 240V	buc			185,63 0,00
	135	Ventilator axial 11W,220 - 240V	buc	1,00000	185,63	185,63
		3. Retele de telecomunicatii (retele de curenti slabi din interiorul cladirii)				
		3.1. Lucrari de constructie				
136	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			9,73 9,73
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,15000	64,84	9,73
137	RpCU05H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 - 50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			41,50 41,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,08000	64,84	5,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,56000	64,84	36,31
		3.2. Lucrari de montare				
138	10-04-113-02	Televiziune: Dulap de cuplare "ITC" pe pardoseade , Dulap de telecomunicatie 42U,600*800	buc			5 602,10 1 063,38
	1	Muncitor	h-om	16,40000	64,84	1 063,38
	1010511	Lac de impregnare fara solventi "AC-9115"	t	0,00003	36 520,00	1,10
	1012073	Ate aspre	kg	0,02000	45,30	0,91

1	2	3	4	5	6	7
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,25000	23,20	5,80
	5	Masa utilajului	t	0,20000	22 130,00	4 426,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,08000	65,37	5,23
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,00300	45,00	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "TICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02000	102,00	2,04
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,65000	150,00	97,50
139	10-04-066-06	Aparataj de perete: Pach Panel UTP cat.5E,24p	buc			1 565,04 389,04
	1	Muncitor	h-om	6,00000	64,84	389,04
	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,00040	152 000,00	60,80
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,00600	65,23	0,39
	1012073	Ate aspre	kg	0,01000	45,30	0,45
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,05000	23,20	1,16
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,06000	2,65	0,16
	5	Masa utilajului	t	0,05000	22 130,00	1 106,50
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,01000	45,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "TICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,05000	102,00	5,10
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,05000	19,63	0,98
140	10-04-066-04	Aparataj de perete: Priza IT 2 module, incorporata	buc			286,09 259,36
	1	Muncitor	h-om	4,00000	64,84	259,36
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,01000	65,23	0,65
	1012073	Ate aspre	kg	0,01000	45,30	0,45
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,06000	23,20	1,39
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,06000	2,65	0,16
	5	Masa utilajului	t	0,00100	22 130,00	22,13
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,01000	45,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "TICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,00500	102,00	0,51
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,05000	19,63	0,98
141		Priza 2xRJ45 UTP cat.5e, incorporata	buc			68,90 0,00
	141	Priza 2xRJ45 UTP cat.5e, incorporata	buc	1,00000	68,90	68,90
142		Modul UTP cat.5e	buc			27,20 0,00
	142	Modul UTP cat.5e	buc	1,00000	27,20	27,20
143		Doze montaj 2 module	buc			52,32 0,00
	143	Doze montaj 2 module	buc	1,00000	52,32	52,32
144	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			563,97 437,02
	1	Muncitor	h-om	6,74000	64,84	437,02
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00060	41 230,00	24,74
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	68,56	1,37
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31000	95,32	29,55
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80000	12,30	9,84
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20000	3,12	38,06
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05000	32,15	1,61
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	33,15	0,66
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "TICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16000	102,00	16,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02000	90,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02000	150,00	3,00
145		Cablu UTP Cat.5E	m			7,20 0,00
	145	Cablu UTP Cat.5E	m	1,00000	7,20	7,20

1	2	3	4	5	6	7
146	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 333,86 1 543,19
	1	Muncitor	h-om	23,80000	64,84	1 543,19
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	32 500,00	68,25
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,96000	71,00	68,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40000	4,56	61,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40000	6,55	87,77
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,20000	3,60	0,72
	5009030	Flanse	10 buc	1,00000	6,32	6,32
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70000	2,14	14,34
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00000	3,12	56,16
	5009070	Racordari	10 buc	1,80000	6,58	11,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11000	90,00	9,90
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70000	32,00	86,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84000	30,00	145,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11000	150,00	16,50
147		Tub gofrat d=20mm	m			5,75 0,00
	147	Tub gofrat d=20mm	m	1,00000	5,75	5,75
		3.3. Utilaj				
148		Dulap de telecomunicatie 42U,600*800	buc			10 750,00 0,00
	148	Dulap de telecomunicatie 42U,600*800	buc	1,00000	10 750,00	10 750,00
149		Pach Panel UTP cat.5E,24p	buc			452,00 0,00
	149	Pach Panel UTP cat.5E,24p	buc	1,00000	452,00	452,00

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.